



パーツNo.	図番	品名	員数	単価	価格
1	21809	バルブレバー	1	800	800
2	410324	スプリングピン(φ3×24)	1	100	100
3	218031	ボデーカバー(黒)	1	1,300	1,300
4	21802	トップカバー	1	700	700
5	130410	皿ビス(M4×10)	4	80	320
6	21804	ボデーパッキン	1	300	300
7	130512	皿ビス(M5×12)	1	80	80
8	3805	ロゼットワッシャー(M5)	1	80	80
9	6000ZZ	ボールベアリング(6000ZZ)	1	550	550
10	207083	Uベアケース	1	2,400	2,400
12	208031	ローター	1	4,200	4,200
13	20923	ベーン	5	250	1,250
14	20706A	シリンダーセット	1セット	6,000	6,000
15	KS05	Oリング(KS-5)	(1)	100	100
16	410306	スプリングピン(φ3×6)	(2)	100	200
17	410304	スプリングピン(φ3×4)	(1)	100	100
19	209054	Lベアケース	1	2,400	2,400
20	6000ZZ	ボールベアリング(6000ZZ)	1	550	550
21	218121	ヘッド付シャフト	1	6,000	6,000
22	510313	半月キー(3×13)	1	120	120
23	208052	パッドリテーナー	1	1,800	1,800
24	6000DD	ボールベアリング(6000DD)	1	600	600
25	208053	リテーナーナット	1	600	600
26	20709	スナップリング	1	100	100
27	110305	ナベビス(M3×5)	2	80	160
28	21801A	ボデーセット	1セット	6,000	6,000
28-2	J00020	スピコン	(1)	1,500	1,500
30	21815A	バルブセット	1セット	700	700
29	KS02	Oリング(KS-2)	(1)	100	100
31	25814	バルブスプリング	1	150	150
32	21816	スプリングリテーナー	1	600	600
33	21811	サイレンサーパッキン	1	100	100
34	21810	サイレンサー	1	600	600
35	130306	皿ビス(M3×6)	1	80	80
36	140320	丸皿ビス(M3×20)	2	80	160
37	21807	スカートバンド	1	1,000	1,000
38-1	110320	ナベビス(M3×20)	1	80	80
38-2	2103	ナット(M3)	1	10	10
39	218051	スカート(黒)	1	1,600	1,600
40	218132A	シューAssy.	1	3,000	3,000
41	180515S	六角穴付ボルト(M5×15)SUS製	1	120	120
42	130406	皿ビス(M4×6)	4	80	320
43-1	208132LA	LPパッド	1	2,500	2,500
43-2	208132MA	MPパッド	1	3,500	3,500
44-1	110508S	ナベビス(M5×8)SUS製	(4)	80	320
44-2	3405S	外歯ワッシャー(M5)SUS製	(4)	10	40
45	20867	防塵プレート	1	120	120
47	KS06	Oリング(KS-6)	1	100	100
A1	J0014	CFメネジカブラ	1	500	500
A2	A0001	30mlオイル	1	-	-
A3	LW004	Lレンチ(4mm)	1	100	100